
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA    

    

DECRETO N.º 0DECRETO N.º 0DECRETO N.º 0DECRETO N.º 069696969/98/98/98/98    

 
 “Nomeia Candidata aprovada em  
   Concurso Público”. 
 
 A Prefeita Municipal de Alto Araguaia, 
Estado de Mato Grosso, Noêmia Presser Niedermeier, no uso de 
suas atribuições legais, e,  
 
 Considerando a Candidata aprovada 
no Concurso Público Municipal, conforme publicação em ordem 
rigorosa de aprovação e classificação, e após homologação do 
mesmo, bem como convocação dos candidatos na medida da 
necessidade. 
 

D E C R E TA: 

 
 
 Artigo 1º - Fica nomeada para exercer 
em caráter efetivo, no respectivo cargo, conforme aprovação legal em 
Concurso Público, a senhora Kátia Simone Borges M. Almeida, 
Professora Nível  -  IV  Classe A. 
 
 Artigo 2º - Este Decreto entrará em 
vigor apartir de 01 de Novembro de 1998, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 
 Alto Araguaia-MT.,10 de Novembro de 1998. 
 
 

NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER 
Prefeita Municipal 

 

 



 


